
DODATEK

ke Smlouvě o dílo č. 3/2024
uzavřená dle úst. § 2586 a naši.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

l. Obec Jaroměřice

jednající:
adresa:

IČO:
Výkon technického dozoru:
Výkon koordinátora BOZP:

dále i objednatel

obchodní firma:

jednající:
sídlo:

IČO:
DIČ:

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku

dále i zhotovitel

l. Smluvní strany

Mgr. Iveta Glocová, starostka
Jaroměřice l, Jaroměřice 569 44
00276758

Ing. Milan Sirup
Ing. Milan Strup

Stavitelství Trynkl
Jakub Trynkl
Zderaz 18, 539 44 Proseč
287 96 322
CZ2879632
1239073329/0800
vedeném krajským soudem u Kra.

II. Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí úst. § l odst. 2, § 6 až 8,
§ 9 odst. 2, § 10 odst. 2 a úst. § 2586 až 2630 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

lil. Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy jsou stavební práce v rámci zakázky Rekonstrukce hřbitovní zdi Jaroměřice.
2. Smluvní strany se vzhledem k aktuálnímu průběhu realizace zakázky dohodly na následujících změnách

Smlouvy o dílo a uzavírají k ní tento dodatek.



3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená Smlouva o dílo se mění a doplňuje v následujících částech
takto:

l. Cena díla činí:

Stavební práce dle SoD
Vícepráce

IV. Cena díla

l 526 510,- Kč
215 095.- Kč

Celkové náklady bez DPH l 741605,- Kč

Ke smluvní ceně bude vyúčtována DPH dle platných předpisů.

2. Oceněný výkaz výměr tvoří přílohu č. l Dodatku ke Smlouvě o dílo č. 3/2024.

V. Závěrečná ustanovení

l. Další ustanovení Smlouvy o dílo č. 3/2024 zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a jsou si vědomy

povinností z něj plynoucích. Dále prohlašují, že dodatek zachycuje jejich skutečnou, svobodnou
a vážnou vůli a byl uzavřen nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. Tento Dodatek byl schválen dne 24. 6. 2024 usnesením ZO Jaroměřice č. 2024/21/3.
6. Přílohy smlouvy: příloha č. l - oceněný výkaz výměr víceprací

VJaroměřicíchdne íi. ̂  . ̂ M

^hu CL.
i ^

za objednatele

Mgr. Iveta Glocová, starostka

'•.J^

Ve Zderazi dne '4 ^( . lc^. 4

STAViTEt. SíVn-RYNKL.s. r.c.
r'Zd"era'zT8. 5TO44P_ROS^^
|Č:287№3Z2DIČ:C2287№322^

iRl'. ~80y9So178-wwwcTaviteii>WitrynKl.c

^s^y~(sza

f;'
Jakub Trynkl, ředitel /,•

^'



Stavitelství Trynkl s. r. o.

[siavoa : Jaroméřlce Hřbítovni zeď vícepráce
[Objekt:

Rozpočet: celkem

vypracoval jaKUD irynKI

P.č. Název položky
Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 5(
n3, STROJNĚ
Železobeton základových pasů C
Výztuž základových pasů ze
svařovaných sítí průměr drátu 6, 0,

Bednění stěn základových pasů -

3ednění stěn základových pasů -

Svislá Hydroizolace

celkem bez DPH

MJ

m3

m3

t

m2

m2
m2

množství

2;
2:

0,4;

5{

5{
6C

cena/MJ

455,001
5210|

60 000,00|

600,001

200,00|
210,001

celkem (Kč)

10465,00
119830, 00

25 800,00

34 800,00

11 600,00
12600,00

0^00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

215 095,00

^. ív^a CfC3c^
«' X

IA^O.
^Ě}^ '?. /( ? •;

ÍC: C;

DiČrtZiM;

•Wiyn-El^^vÍTRYNKLs. rj
1tí, 533^1 PROSEC".

,, lc:. 28'l?63ř2Ďt^C228'7%
3SO 17^-'^'S'3vřtň^hr^-q^cz

5-90 ' re




